Flotta ertékesitoink

Flotta értékesit6ink kivaldan ismerik a flottavasarlas folyamatanak minden részletét, ezért
rugalmasan és hatékonyan tudjak segiteni abban tigyfeleinket. Az autépark 6sszeallitasatol
a vdallaltra szabott finanszirozasi konstrukcié kialakitasan at az autdk leszallitasaig minden
z6kkenémentesen torténik.

Flotta értékesitd

Telefonszam

E-mail cim

Békéscsaba
Szombathely
Veszprém

Baja - Szekszard
Nyiregyhaza
Gyongyos
Miskolc
Budapest
Budapest
Budapest

Jaszberény - Szolnok

Gy6r - Sopron -
Mosonmagyardvar

Kaposvar - Nagykanizsa
Kaposvar - Nagykanizsa
Budapest - Szeged
Budapest - Szeged
Kecskemét

Budapest - Székesfehérvar
Budapest - Székesfehérvar
Pécs

Budapest

Budapest

Budapest

Budapest

Debrecen - Karcag
Budapest

Budapest

Budapest

Al Auto Kft.

Autéfokusz Kft.

Autdohaz Veszprém Kft.
Auto6-Largo Kft.
Auto-Titan Kft.

Balla Euro Kft.

Balogh Autészalonok Kft.

Dél-Pest Autdcentrum Kft.

Emil Frey Magyarorszag Kft.

Emil Frey Magyarorszag Kft.

Hering Autohaz Kft.
Inicidl Kft.

KOTO Autéhaz Kft.
KOTO Autbhaz Kft.
Kovacs Autéhaz Kft.
Kovacs Autéhaz Kft.
Linartech Autd Kft.
Mikrosport Kft.
Mikrosport Kft.

NS Aut6haz Kft.

Realszisztéma
Autokereskedelmi Kft.

Realszisztéma
Autokereskedelmi Kft.

Redlszisztéma
Autdkereskedelmi Kft.

Redlszisztéma
Autdkereskedelmi Kft.

Road Service Kft.
Sakura Kft.
Sakura Kft.

Super-Automobil Kft.

Sztrehovszki Daniel
Tiba Laszlo
Kelemen Adam
Csorba Laszl6
Bagin Tamas
Kovacs Istvan
Szabé Akos
Dedk Dénes
Vincze Domonkos
Pomazi Fanni
Toth Imre
Tar6dy Zalan
Kémives Laura
Mandi Csaba
Bencze Sandor
Szaszak David
Bali Gabor
Zsirai Roland
Vadasi Balazs
Sajtos Robert
Ziman Andras
Bondar Edwin
Gorbe Zoltan
Csomor Sandor
Fazekas Anett
Kalmar Adam
Kovach Tamas

Lipdth Krisztian

+36-30-348-0879

+36-70-477-5770

+36-20-999-6080

+36-30-665-6701

+36-20-451-6185

+36-30-603-8695

+36-70-412-229

+36-30-456-4186

+36-20-240-1545

+36-20-967-5227

+36-30-318-0427

+36-20-335-8735

+36-20-278-4384

+36-20-278-5493

+36-30-163-6665

+36-30-334-9397

+36-20-419-1686

+36-20-382-2180

+36-70-310-2368

+36-70-314-6873

+36-70-314-6873

+36-20-268-7083

+36-20-332-8681

+36-30-525-9850

+36-30-965-3066

+36-70-399-3586

+36-30-222-4661

+36-20-229-4961

daniel.sztrehovszki@meszlenyiauto.hu
flotta@autofokusz.hu
adam.kelemen@toyotaveszprem.hu
csorba.laszlo@autolargo.hu
flotta@toyotatitan.hu
ikovacs@toyotagyongyos.hu
szabo.akos@baloghauto.com
denes.deak@toyotadelpest.hu
domonkos.vincze@emilfrey.hu
fanni.pomazi@emilfrey.hu
toth.imre@toyotahering.hu
zalan.tarody@inicial.hu
lkomives@koto.hu
csmandi@koto.hu
bencze.sandor@toyotakovacs.hu
szaszak.david@toyotakovacs.hu
bali.gabor@linartechauto.hu
zsirai.roland@mayertoyota.hu
vadasi.balazs@mayertoyota.hu
robert.sajtos@nsautohaz.hu
zimana@realszisztema.hu
bondare@realszisztema.hu
gorbez@realszisztema.hu
csomors@realszisztema.hu
fazekas.anett@roadservice.hu
kalmar.adam@sakura.hu
kovach.tamas@sakura.hu

lipoth.krisztian@schiller.hu




